
 

                                                                              Prefeitura Municipal de Luís Domingues 
  Rua Magalhães de Almeida, s/n, Centro. 

     CNPJ 05.292.594./0001 – 75 

         CEP 65.290-000 – Luís Domingues – Maranhão 

PORTARIA Nº 018/2024                            Luis Domingues, 01 de abril 2024. 

 

 

 

                     Considerando o requerimento de Licença Sem Vencimentos do 

Servidor,  

  

O Prefeito Municipal de Luis Domingues, Estado do Maranhão, 
Senhor Gilberto Braga Queiróz, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - CONCEDER a pedido, Licença Sem Vencimentos, do 

Servidor Senhor NAZIEL LOPES DA SILVA, portador do CPF Nº 922.124.922-00, 

RG nº 97587698-8 – SSP/MA, das funções do cargo de Vigia/Porteiro, Portaria nº 

097/2012, de 20 de março de 2012, integrante da Estrutura Administrativa do 

Município. 

 

Art. 2º - A presente licença sem vencimentos por 01 (um) ano, entra em 

vigor a partir da presente data, até ulterior deliberação. 

  

 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Luis Domingues, Estado do 

Maranhão, em 01 de abril de 2024. 

 

 

 

___________________________________________________ 

Gilberto Braga Queiroz 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Ciente:_____________________________________________ 

                                     Naziel Lopes da Silva 

                                            Vigia/Porteiro 

 

 

 

 


